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Tekma 1 JMB 4X Mladinci B 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka8:00
DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Jure KARNET, Gregor BOLTIČ, Tin STERNAD, Tadej ŠANTL

BLED  2 Matic PRISTOV, Urban BRGANT, Aljaž ČERNE, Aleš ŠPILER
DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Jure GRACE, Leon HERIČKO, Grega DOMANJKO, Blaž KROPE

PIRAN  4 Erik KASTELIČ, Simon PRIBAC, Aleks DELBELLO, Tim MIKULETIČ
IZOLA  5 Matej HRVATIN, Jaka ŠTURM, Blaž SLAVEC, Martin ZADEL

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:05
JADRAN  1 Josip BRUSIĆ
NETTUNO  12 Bernardo MICCOLI
ARGO  73 Tomaž TOMAŽINČIČ
ARGO  24 Andrej KARLOVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 David JURŠE
PULLINO  36 Giulio VISINTIN

BLED  17 Aleš ZUPAN
ARGO  48 Timotej GAŠPAR

PIRAN  39 Matjaž SAKELŠAK

NAUTILUS  110 Etien ŠALGAJ
DRAVSKE ELEKTRARNE  311 Luka DREMELJ

IZOLA  112 Marko BOLHA

PIRAN  113 Sebastjan KRAVANJA
LJUBLJANICA  214 Rok ŽAGAR

PULLINO  215 Lorenzo BALDINI
ARGO  116 Luka KRAJCAR

DRAVSKE ELEKTRARNE  517 Vid KOLMANIČ-BUČAR

ARGO  618 Žiga KREK
NAUTILUS  219 Gašper FAVENTO

ARUPINUM  20 Dario MIHAILESCU

DRAVSKE ELEKTRARNE  221 Jan JURIČ
PIRAN  222 Gregor VERČEK

ARGO  323 Patrik SLADIČ
IZOLA  224 Tilen BOŽIČ
LJUBLJANICA  125 Peter ŠOLAR

NETTUNO  226 Giovanni ZACCHIGNA
ARGO  527 Peter KARLOVIČ
BLED  228 Gašper KOKALJ

PULLINO  129 Anton PALUMBO
DRAVSKE ELEKTRARNE  430 Gregor MUMEL
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Tekma 3 JWA 1X Mladinke A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:30
DRAVSKE ELEKTRARNE  31 Kaja RIČNIK

PULLINO  22 Lia BUZZAI
DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Anja ŠEŠUM

IZOLA  4 Tanita HOTUJEC

JADRAN  25 Brez IMENA
PULLINO  36 Jessica CARRATTO

JADRAN  17 Mirna KNEŽEVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  28 Katarina ŠERC

PULLINO  19 Giulia PICCIRILLO

Tekma 4 JWB 2X Mladinke B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka

ARGO  Tarin ČOKELJ, Ana VANIČ
Tekma odpade

Tekma 5 SMA 1X Člani A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:45
BLED  1 Luka PRISTOV

ARGO  22 Tomi DAVIDOVIČ
ARGO  13 Andraž KREK

NAUTILUS  4 Gregor NOVAK

ARGO  35 Matej RODELA

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:50
JADRAN  1 Brez  IMENA

ARGO  2 Rajko HRVAT
PIRAN  3 Luka KLEVA

BLED  24 Miha GOLJA

DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Uroš KORPAR
PULLINO  26 Mitja ZOBEC

NAUTILUS  7 Andrej PISTOTNIK
PULLINO  38 Marco BERLOT

BLED  19 Simon MALEJ

PULLINO  110 Andrea COSTAGLIOLA
DRAVSKE ELEKTRARNE  211 Matija JURŠE

Tekma 7 B95 2X Pionirji '95 in mlajši 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:05
IZOLA  1 Jan STRLE, Jani JERMAN

ISTRA  22 Luka MILANOVIĆ, Marin ŽEPINA
DRAVSKE ELEKTRARNE  23 Tom POLŠAK, Matic KROPE

ISTRA  14 Mateo PERCAN, Marko BAKIJA
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Andraž DOBAJ, Erik ARZENŠEK

PULLINO  6 Victor PILLER, Robert LAMESA

ARUPINUM  7 Mauro MARUŽIN, Paolo BABIĆ
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Tekma 8 B94 2x Pionirji letnik '94 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:15
ISTRA  21 Filip ČRNJA, Mateo MANDIĆ
PIRAN  2 Mitja DELFAR, Matjaž DELFAR
BLED  3 Gal ŽVEGELJ, Gašper SEBANC

JADRAN  4 Viktor DUKIĆ, Branko PRPIĆ
ISTRA  15 Andrija ŽIKOVIĆ, Armando MILOVAN
DRAVSKE ELEKTRARNE  6 Matej GROBELNIK, Tomaž JURŠE

IZOLA  7 Alexander MIKAC, Tomaž KEKIČ
Tekma 9 B95 1x Pionirji '95 in mlajši 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:25
PULLINO  31 Stefano APOSTOLI

IZOLA  2 Andrej ROTA

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Miha RAMŠAK
LJUBLJANICA  14 Vid PUGELJ

PIRAN  5 Luka GRIŽON
PULLINO  66 Emanuele PERTOSI

PULLINO  77 Andrea AMBROSI

ARGO  8 Damian SERCHI
PULLINO  49 Davide RIAVIZ

ISTRA  110 Vedran GUŽVIĆ
PULLINO  111 Filippo SINICO
LJUBLJANICA  212 Aleš BUČAR

ISTRA  213 Andrija TADIĆ
PULLINO  214 Emmanuele CAPRARO

BLED  15 Gašper PETERMAN

PULLINO  516 Andrea NICOLINI

Tekma 10 B94 1X Pionirji letnik '94 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:40
IZOLA  21 Luka BLAŽEVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Žiga MUMEL

PIRAN  53 Matej GRČAR
BLED  14 Jernej MARKOVC

PIRAN  15 Luka PANGOS
LJUBLJANICA  6 Tit LAGLER

BLED  37 Mark NOČ
PIRAN  38 Mihael MARKOVIČ
ISTRA  9 Erik BELUŠIĆ
IZOLA  110 Miguel FRUMEN

DRAVSKE ELEKTRARNE  111 Blaž TERLEVIČ
NAUTILUS  12 Matej MARKIČ
PIRAN  413 Leon LONČARIČ
ARGO  14 Ptah BUTINAR

PIRAN  215 Matej PREGARC

DRAVSKE ELEKTRARNE  316 Leon VRABER-TRABE
BLED  217 Matej MIHELIČ
PULLINO  18 Roberto PILAR

JADRAN  19 Mauro PETROVIĆ
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Tekma 11 JMA 2- Mladinci A 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka10:00
JADRAN  1 Luka BOGDAN, Marko LUKEŠ

NETTUNO  2 Massimiglano KJUDER, Tommaso ESOPI
ARGO  3 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ

Tekma 12 JMA 2X Mladinci A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:05
IZOLA  1 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
LJUBLJANICA  2 Peter ŠOLAR, Rok ŽAGAR

NAUTILUS  3 Etien ŠALGAJ, Gašper FAVENTO

DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Jan JURIČ, David JURŠE
BLED  5 Tadej MEZEG, Jan JALEN

ARUPINUM  6 Dario MIHAILESCU, Edin JAKUPOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  27 Gregor MUMEL, Luka DREMELJ
NETTUNO  8 Luca CREVATIN, Massimiglano MINCA

PIRAN  9 Sebastjan KRAVANJA, Matjaž SAKELŠAK
ARGO  10 Andrej KARLOVIČ, Patrik SLADIČ

Tekma 13 SWA 1X Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:15
NAUTILUS  21 Katja FURLANIČ
BLED  12 Špela RAKUŠ
IZOLA  3 Tanita HOTUJEC

PIRAN  4 Valentina BUDAK

PULLINO  5 Lia BUZZAI
BLED  26 Hedi KORBAR

NAUTILUS  17 Katarina MILAKOVIČ
Tekma 14 JMB 2X Mladinci B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:25
BLED  11 Jernej BLAŽIČ, Peter KOCJAN

NAUTILUS  2 Jan KANDUČ, Aljoša MLINAR

IZOLA  3 Blaž SLAVEC, Jaka ŠTURM
NETTUNO  4 Stefano DONAT, Federico DUCHICH

LJUBLJANICA  5 Tilen PUGELJ, Peter POLJŠAK KLAVS

PIRAN  16 Simon PRIBAC, Aleks DELBELLO
DRAVSKE ELEKTRARNE  27 Jure KARNET, Gregor BOLTIČ
JADRAN  8 Ivan JURAGA, Vedran ROLIH
BLED  29 Matic ARH, Blaž STAN

PIRAN  210 Tim MIKULETIČ, Patrik PRIBAC

ARGO  11 Erik RUTAR, Rene OBLAK
DRAVSKE ELEKTRARNE  112 Grega DOMANJKO, Leon HERIČKO

ISTRA  13 Dean BRKIĆ, Deni LAKOBRIJA
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Tekma 15 JWB 1X Mladinke B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:40
ARGO  11 Tarin ČOKELJ

PULLINO  22 Jessica CARETTO
IZOLA  3 Nežka SAJINČIČ
BLED  5 Špela PETERMAN

PIRAN  5 Emy POLJANŠEK
ARGO  26 Ana VANIČ
PULLINO  17 Giulia PICCIRILLO

Tekma 16 JWA 2X Mladinke A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:50
DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Karin KAISER, Anja ŠEŠUM

DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Kaja RIČNIK, Katarina ŠERC

JADRAN  3 Mirna KNEŽEVIĆ, Andrea VUKAŠINOVIĆ
Tekma 17 JMB 1X Mladinci B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:55
PULLINO  21 Lorenzo BALDINI

DRAVSKE ELEKTRARNE  32 Tin STERNAD
ARGO  13 Erik RUTAR

PIRAN  34 Borut MRAK

IZOLA  5 Matej HRVATIN
BLED  46 Matic PRISTOV

DRAVSKE ELEKTRARNE  17 Jure GRACE

PULLINO  38 Giulio VISINTIN
DRAVSKE ELEKTRARNE  59 Alen ZARIČ
PIRAN  110 Erik KASTELIČ
BLED  211 Aleš ŠPILER

NAUTILUS  212 Tjaš WOHINZ

DRAVSKE ELEKTRARNE  213 Blaž KROPE
PIRAN  214 Nik DOLIČ
BLED  315 Aljaž ČERNE

NAUTILUS  116 Luka GROM
ARGO  217 Rene OBLAK

PULLINO  118 Anton PALUMBO
ISTRA  19 Darko SVITIĆ
ARUPINUM  20 Samuel ðIORðIOSKI

BLED  121 Urban BRGANT
DRAVSKE ELEKTRARNE  422 Tadej ŠANTL

Tekma 18 SMA 2- Člani A 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka11:15
PULLINO  1 Marco FINOCCHIARO, Alessandro VISINTIN

ARGO  2 Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA
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Tekma 19 SMA 2X Člani A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:20
NAUTILUS  1 Andrej PISTOTNIK, Gregor NOVAK

BLED  2 Luka PRISTOV, Simon MALEJ
PULLINO  3 Andrea COSTAGLIOLA, Mitja ZOBEC

ARGO  4 Rajko HRVAT, Tomi DAVIDOVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Matija JURŠE, Uroš KORPAR
PIRAN  6 Luka KLEVA

Tekma 20 JMA 4X Mladinci A 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka11:25
DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Luka DREMELJ, Gregor MUMEL, Jan JURIČ, David JURŠE
IZOLA  2 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ, Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
NETTUNO  3 Luca CREVATIN, Massimiglano MINCA, Bernardo MICCOLI, Giovanni 

ZACCHIGNA
BLED  4 Tadej MEZEG, Jan JALEN, Aleš ZUPAN, Gašper KOKALJ
ARGO  5 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ, Luka KRAJCAR, Andrej KARLOVIČ

Tekma 21 JMA 4- Mladinci A 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka

NETTUNO  Massimiglano KJUDER, Tommaso ESOPI, Davide DELUCA, Roberto 
COVRI

Tekma odpade

Tekma 22 GRL 1X Pionirke 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:35
ISTRA  11 Sandra GRBAC

IZOLA  32 Sanja SANDIČ
PIRAN  13 Kaja GRIŽON
ARUPINUM  34 Majda JAŠAREVIĆ
ARGO  15 Eneja VRENJEK

PULLINO  16 Rebecca ZOLLI
ARGO  27 Gaja PREGELJ

PULLINO  28 Martina ZULLICH
IZOLA  49 Andreja KEKIČ
PIRAN  210 Karin SRAKAR

DRAVSKE ELEKTRARNE  111 Ana GOLOB
ISTRA  212 Izabela MOLAC

IZOLA  513 Nicole BLAŽEVIČ
PULLINO  314 Myriam HAIPEL
DRAVSKE ELEKTRARNE  215 Manica ABRAMENKO

PIRAN  316 Tinka KERSIKLA
ARUPINUM  117 Andrea DANILOVIĆ
IZOLA  118 Sanja SAVANOVIČ
JADRAN  19 Adriana LINIĆ
ARUPINUM  220 Sara QUARANTOTTO

DRAVSKE ELEKTRARNE  321 Mia SKRBINAC

PIRAN  422 Nicole POLJANŠEK
IZOLA  223 Ribana ROŽAC
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Tekma 23 VET 1x Veterani 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:55
ŠALEŠKI VK Velenje  1 Igor BOŽEGLAV

ARUPINUM  12 Igor BOŽIĆ
ALBATROS  3 Willy KOSKA

PULLINO  4 Fulvio STRAIN

JADRAN  5 Andrej SMILOVIĆ
ARUPINUM  26 Krunoslav TEMBEL

IZOLA  7 Davorin SEVER

Tekma 24 VET 4- Veterani 1000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka12:05
NAUTILUS  1 Andrej HRABAR, Matija PAVŠIČ, Boštjan PAROVEL, David RUNCO

LJUBLJANICA  2 Klemen GERŠAK, Gregor GERŠAK, Peter REHBERGER, Gaber GUNDE

Tekma 25 OPN 8+ Open 1000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka12:10
NAUTILUS  1 Andrej HRABAR, Matija PAVŠIČ, Boštjan PAROVEL, David RUNCO, Luka 

VIDETIČ, Boštjan GRČA, Peter NOVAK, Sanel BILAS
Študentsko VD MB  2 Simon KRAMPAČ, Borut ATLAGIČ, Andrej DOBAJ, Žiga VORŠIČ, Darjan 

KNEHTL, Sebastijan TOPLAK, Iztok NIPIČ, Matej PRELOG
IZOLA  3 Igor KRULČIČ, Gregor NEMEC, Gorazd JAMNIK, Aleksij MUŽINA, Vladimir 

APPOLONIO, Petar ORBANIĆ, Mojmir SAJINČIČ, Tomaž HVALA, krm.: 
Ingrid JERMAN


